ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

)Y Relacao de contas pagas no periodo
ProEx Relatdrio filtrado por baixa (pago/recebido). Periodo: de 01/07/2024 a 31/12/2024

Conta financeira

Centro de custo

Data da baixa

30/07/2024

28/08/2024

27/09/2024

28/10/2024

27/11/2024

19/12/2024

Total geral

Filtros selecionados
BB 74710-6

EMENDA PARLAMENTAR

Nome do cliente ou fornecedor

(em branco)

ASSOCIAGAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA -
VAMOS COLORIR AVIDA

ASSOCIAGAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA -
VAMOS COLORIR AVIDA

ASSOCIAGAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA -
VAMOS COLORIR AVIDA

ASSOCIAGAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA -
VAMOS COLORIR AVIDA

ASSOCIAGAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA -
VAMOS COLORIR AVIDA

Descrigao da parcela

NF 383’ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA
SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A VIDA

NF 387

NF 390

NF 396

TED - NF 401

TED - NF407

Categoria

Prestador de servigo
PJ

Prestador de servigo
PJ

Prestador de servigo
PJ

Prestador de servigo
PJ

Prestador de servigo
PJ

Prestador de servigo
PJ

Valor

-4.500,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-30.000,00

Valor baixado

(bruto)

-4.500,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-5.100,00

-30.000,00

Valor em
aberto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



