

	Filtros selecionados		
Conta financeira	BB 74710-6		
Centro de custo	EMENDA PARLAMENTAR		

Data da baixa	Nome do cliente ou fornecedor	Descrição da parcela	Categoria	Valor	Valor baixado (bruto)	Valor em aberto
30/07/2024	(em branco)	NF 383 ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDÁRIA-VAMOS COLORIR A VIDA	Prestador de serviço PJ	-4.500,00	-4.500,00	0,00
28/08/2024	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA	NF 387	Prestador de serviço PJ	-5.100,00	-5.100,00	0,00
27/09/2024	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA	NF 390	Prestador de serviço PJ	-5.100,00	-5.100,00	0,00
28/10/2024	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA	NF 396	Prestador de serviço PJ	-5.100,00	-5.100,00	0,00
27/11/2024	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA	TED - NF 401	Prestador de serviço PJ	-5.100,00	-5.100,00	0,00
19/12/2024	ASSOCIAÇÃO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA - VAMOS COLORIR A VIDA	TED - NF407	Prestador de serviço PJ	-5.100,00	-5.100,00	0,00
Total geral				-30.000,00	-30.000,00	0,00